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Adalet Bakanı Abdülhamit Gül'den 'FETÖ elebaşının iadesi' açıklamasıAdalet Bakanı Abdülhamit Gül'den 'FETÖ elebaşının iadesi' açıklaması

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, "FETÖ elebaşının iadesi konusunda yeni belgeleri ABD Adalet
Bakanı'na verdik." dedi.

   

Abone Ol

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, ABD’li mevkidaşı William Barr’a FETÖ elebaşının iadesi süreciyleAdalet Bakanı Abdulhamit Gül, ABD’li mevkidaşı William Barr’a FETÖ elebaşının iadesi süreciyle
ilgili yeni deliller sunduklarını açıkladı. ABD ziyaretine devam eden Gül, başta ABD’li mevkidaşıilgili yeni deliller sunduklarını açıkladı. ABD ziyaretine devam eden Gül, başta ABD’li mevkidaşı
Barr ile önceki gün yaptığı görüşme olmak üzere Kongredeki temasları ve diğer görüşmelerininBarr ile önceki gün yaptığı görüşme olmak üzere Kongredeki temasları ve diğer görüşmelerinin
çok verimli geçtiğini belirtti. Gül, Türkiye’nin FETÖ konusundaki tüm tezlerini birinci eldençok verimli geçtiğini belirtti. Gül, Türkiye’nin FETÖ konusundaki tüm tezlerini birinci elden
muhataplarına aktardığını vurguladı. Bakan Gül, şu değerlendirmeleri yaptı: “15 Temmuz darbemuhataplarına aktardığını vurguladı. Bakan Gül, şu değerlendirmeleri yaptı: “15 Temmuz darbe
girişimiyle FETÖ’nün doğrudan ilişkisini ortaya koyan delilleri ve belgeleri kendileriyle paylaştık. Bugirişimiyle FETÖ’nün doğrudan ilişkisini ortaya koyan delilleri ve belgeleri kendileriyle paylaştık. Bu
yeni ve önemli delilleri doğrudan Sayın Bakan’a ilettik. Sayın Bakan da bizzat bu konuyu takipyeni ve önemli delilleri doğrudan Sayın Bakan’a ilettik. Sayın Bakan da bizzat bu konuyu takip
edeceğini, süreçle bizzat ilgileneceğini ifade etti. Bu bakımdan süreçle ilgili önemli biredeceğini, süreçle bizzat ilgileneceğini ifade etti. Bu bakımdan süreçle ilgili önemli bir
görüşmeydi.” Bakan Gül, Barr’ın tecrübeli bir hukuk adamı olduğunu, delilleri kendisine bakanlıkgörüşmeydi.” Bakan Gül, Barr’ın tecrübeli bir hukuk adamı olduğunu, delilleri kendisine bakanlık
düzeyinde doğrudan sunmuş olmanın da sürecin hızlandırılması adına önem taşıdığını ifade etti. düzeyinde doğrudan sunmuş olmanın da sürecin hızlandırılması adına önem taşıdığını ifade etti. 
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Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldıYardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı

Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştuUçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştu

Rus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladıRus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladı

Savaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklamaSavaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklama

En Çok Okunan Haberler

Bodrum Belediyesi de 'zeytinBodrum Belediyesi de 'zeytin
düzenlemesini' yargıya taşıdüzenlemesini' yargıya taşı

BM Ukrayna kaynaklı mülteciBM Ukrayna kaynaklı mülteci
sayısını açıkladısayısını açıkladı

Avrupa ülkelerinden Rusya'nınAvrupa ülkelerinden Rusya'nın
saldırısına tepkisaldırısına tepki

'Balyoz kumpası' davasında karar'Balyoz kumpası' davasında karar

Halil Dervişoğlu'nun babasındanHalil Dervişoğlu'nun babasından
Galatasaray'a gönderme!Galatasaray'a gönderme!

'İzmir, İstanbul'dan bile riskli''İzmir, İstanbul'dan bile riskli'
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